
  

                 TÝDENNÍ PLÁN 42 

                  28.6. – 30.6.2021 

Pondělí 28.6.: 
 
 
 
 
 
 
 
 

----------------------- 
Úterý 29.6.: 

 
 
 
 

----------------------- 
Středa 30.6.: 

Čeká tě: 
- slíbená narozeninová párty, 
- odevzdávání klíčků od šatny a vyklízení skříňky, 
- rozdávání učebnic do 4. třídy, 
- promítání filmů v rámci festivalu „Jeden svět“, 
- oběd ve 12:20 (potom pobudeme na hřišti). 
Měj s sebou: učebnici do matematiky a pracovní sešit do ČJ (jestliže je ještě nemáš odevzdané), pouzdro, klíček od skříňky, čip na 
oběd, tašku na věci (na nové učebnice a další věci - jestli ti nějaké ve škole zbyly), svačinu, pití, pokud chceš, tak i příspěvek 
k pohoštění na párty (poslední jmenované není nutno), roušku. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Čeká tě: 
- vycházka k rybníku, 
- oběd ve 12:20 (potom pobudeme na hřišti). 
Měj s sebou: batůžek se svačinou a pitím, pár peněz (kdybychom se stavili na nanuka), plavky a ručník (pokud myslíš, že se budeš 
chtít v rybníku i smočit), síťku (jestliže máš – na lovení breberek z rybníka), roušku. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Čeká tě: 
- 8:25-9:30: rozdávání vysvědčení ve třídě,  
- 9:30-10:30: celoškolní slavnostní rozloučení na hřišti za školou. 
Měj s sebou: nějaké desky na vysvědčení. 

Informace pro 
rodiče 

     Milí rodiče, 
     prosím o 246,- Kč na pracovní sešit do angličtiny (pokud již jste takto neučinili). Některé děti ještě neodevzdaly učebnici do 
matematiky a pracovní sešity do ČJ (ty jsme vybírali, aby je během prázdnin někam nezaložily - nestihli jsme probrat podstatná 
jména, pády, číslo, rod, lze je také využít v rámci opakování na začátku školního roku). 
                      Děkuji a přeji co nejpříjemnější dny! 
                                                                      Hana Trtílková 



 


